Ruas Carreiro Grande e Rua Nandes II, neste Município, com recursos repassados 
pela Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia- CONDER, 	
através	 de	 convênio	 nº	 115/2010,	 declarando	 vencedora	 a	 empresa	ABC	
CONSTRUÇÃO	CIVIL	LTDA,	no	valor	de	R$	463.983,15	(Quatrocentos	
e	Sessenta	e	Três	mil	Novecentos	e	Oitenta	e	três	Reais	e	Quinze	
Centavos).	

Edimario	Guilherme	de	Novais	
Prefeito	Municipal 

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

RUA-ROSALVO FÉLIX  74 - CENTRO 
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29